
令和６年３月２３日 

皆様へ 

大 会 御 礼 

 

 

３月 17日に開催致しました「2024年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in鹿

児島」に、多数の選手の皆様の参加を頂き、事故なく盛況のうちに終了するこ

とが出来ました。 

 

 その概要は、エントリー申込 86組、述べ 224組、うち、ジュニアソロ１１名

×２区分、ジュニアカップル３組×２区分となり、各競技区分にて、選手の皆

様が熱戦を繰り広げられました。 

代表的な開会式、選手権表彰（ラテン・スタンダード）、スタッフの写真を掲載

しました。ご覧いただきたいと思います。 

 

YouTube ライブ配信は、ネット環境が悪く残念ながら見れたものではありませ

んでした。現在、アーカイブ配信を行っておりますので、是非、ご覧頂きたい

と思います。 

 

大会運営につきましては、何かと不行き届きの点があったことと思いますが、

何とぞご容赦いただきたく存じます。 

今後とも鹿児島県ダンススポーツ連盟総力を上げてダンススポーツの発展・

普及に努力してまいりますので引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

JDSF九州ブロック 

                      運営委員長 坂本 省一 

2024年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in鹿児島 

実行委員長 柳田浩美 

 

 



２０２４年ダンススポーツ九州ブロック選手権ｉｎ鹿児島　　　２０２４年３月17日（日）

開会式 開催地会長挨拶

ラテン選手権表彰 スタンダード選手権表彰

運営スタッフ


